
Mirka ProFinish ręczny blok szlifierski 150 mm
z rzepem i odsysaniem
Indeks: 780264 Producent: MIRKA Kod producenta: 9190143011

Cena: 247.94 zł

Opis

Mirka Roundy blok szlifierski ręcznej z rzepem i odsysaniem /
klocek szlifierski do tarcz szlifierskich o średnicy 150 mm / do
szlifowania drewna, szpachelki, lakieru, tworzywa sztucznego
/ bezpyłowego szlifowania
Producent: Mirka

Mirka Roundy to doskonały blok szlifierski ręczny z przyssawką o średnicy 150 mm, idealny do szlifowania drewna,
szpachle, lakieru i tworzywa sztucznego. Dzięki innowacyjnemu systemowi bezpyłowego szlifowania oraz ergonomicznej
konstrukcji, zapewnia precyzyjną pracę bez nadmiernego pylenia.

Od teraz szlifowanie stanie się łatwiejsze i bardziej efektywne dzięki blokowi szlifierskiemu Mirka Roundy. Zastosowanie
wysokiej jakości rozwiązań szlifierskich gwarantuje profesjonalne rezultaty w każdym zastosowaniu, zarówno w warsztacie
jak i w domu.

Mirka Roundy to niezastąpiony pomocnik podczas prac szlifierskich, dzięki niemu osiągniesz doskonałe efekty bez
konieczności martwienia się nadmiernym pyłem. Zawartość opakowania to blok ręczny oraz adapter węża, które
umożliwiają szybką i wygodną pracę bez konieczności częstych przerw.

Bezpyłowe szlifowanie W połączeniu z urządzeniem odsysającym powstały kurz dzięki opatentowanej strukturze siatki
grillów szlifierskich może być bezpośrednio zasysany, co redukuje pył szlifierski
Precyzyjna praca dzięki płaskiej konstrukcji i wycięciu na palce szlifierka ma ergonomiczny kształt. Dzięki zapięciu na
rzepy można szybko wymienić materiał ścierny
Wszechstronne zastosowanie. Szlifierka ręczna z odsysaniem nadaje się do szlifowania drewna, masy szpachlowej,
lakieru, tworzywa sztucznego i metalu oraz do prac malarskich i suchościeralnych
Fińskie wysokiej jakości rozwiązania szlifierskie Mirka można znaleźć w warsztatach na całym świecie. Zapewniają
profesjonalne rezultaty szlifowania i nadają się również do użytku prywatnego.
Zawartość opakowania i szczegóły: 1 x blok ręczny, 1 x adapter węża

zawarte komponenty: 1 x blok ręczny, 1 x adapter węża
Nazwa modelu: Okrągły blok ręczny z przyssawką Ø 150 mm
punkt znaku wypunktowania: Bezpyłowe szlifowanie W połączeniu z urządzeniem odsysającym powstały kurz dzięki
opatentowanej strukturze siatki grillów szlifierskich może być bezpośrednio zasysany, co redukuje pył szlifierski,
Precyzyjna praca dzięki płaskiej konstrukcji i wycięciu na palce szlifierka ma ergonomiczny kształt. Dzięki zapięciu na
rzepy można szybko wymienić materiał ścierny, Wszechstronne zastosowanie. Szlifierka ręczna z odsysaniem nadaje



Model Mirka ProFinish 150 mm

Rodzaj zasilania Ręczny

Kolor Czarny

Waga 1 kg

Zawartość
opakowania

1 x blok szlifierski, 1 x adapter

się do szlifowania drewna, masy szpachlowej, lakieru, tworzywa sztucznego i metalu oraz do prac malarskich i
suchościeralnych, Fińskie wysokiej jakości rozwiązania szlifierskie Mirka można znaleźć w warsztatach na całym
świecie. Zapewniają profesjonalne rezultaty szlifowania i nadają się również do użytku prywatnego., Zawartość
opakowania i szczegóły: 1 x blok ręczny, 1 x adapter węża
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: MIRKA
wyświetlana waga przedmiotu: 1 kilograms
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 2
numer części: 9190143011
kolor: Czarny
nazwa typu elementu: Szlifierka ręczna klocek szlifierski z odsysaniem
waga opakowania przedmiotu: 0.1 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Mirka
moc: 500 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6416868900477
zalecane węzły przeglądania: 20785635031
numer modelu: 9190143011
nazwa przedmiotu: Mirka Roundy blok szlifierski ręcznej z rzepem i odsysaniem / klocek szlifierski do tarcz
szlifierskich o średnicy 150 mm / do szlifowania drewna, szpachelki, lakieru, tworzywa sztucznego / bezpyłowego
szlifowania
rodzaj źródła zasilania: ręczny
data uruchomienia strony produktu: 2020-04-21T10:17:21.754Z

Parametry

Zdjęcia
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